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Twój zakres obowiązków 

 Nadzorowanie przestrzegania przepisów w zakresie ochrony środowiska na kontraktach 

budowlanych. 

 Monitorowanie obowiązujących przepisów i ich wdrażanie na prowadzonych kontraktach. 

 Identyfikowanie wszystkich aspektów oddziaływania prowadzonych kontraktów na środowisko 

naturalne i podejmowanie działań mających na celu ograniczenie tego wpływu. 

 Prowadzenie dokumentacji oraz sporządzanie wymaganych sprawozdań i raportów 

związanych z nadzorowanymi kontraktami. 

 Doradztwo w zakresie stosowania przepisów ochrony środowiska oraz wymagań wynikających 

z systemu zarządzania środowiskowego PN-EN ISO 14001:2015. 

 Prowadzenie szkoleń dla pracowników w zakresie ochrony środowiska. 

 Współpraca z kierownictwem kontraktów w zakresie realizacji wymagań środowiskowych, w 

tym wsparcie w uzyskiwaniu właściwych dokumentów/pozwoleń środowiskowych, 

 Wykonywanie przeglądów wewnętrznych w zakresie przestrzegania wymagań i norm ochrony 

środowiska oraz informowanie o stwierdzonych zagrożeniach. 

 Współpraca z firmami zewnętrznymi, laboratoriami, nadzorem środowiskowym oraz organami 

kontrolnymi w zakresie ochrony środowiska. 

Nasze wymagania 

 Wyższe wykształcenie w zakresie ochrony środowiska lub inżynierii środowiska. 

 Doświadczenie na stanowisku koordynatora / specjalisty ds. ochrony środowiska – mile 

widziane w branży budowlanej. 

 Znajomość systemu zarzadzania środowiskowego według normy PN-EN ISO 14001:2015 – 

uprawnienia audytora wewnętrznego mile widziane. 

 Znajomość j. angielskiego – preferowany stopień B1/B2. 

 Gotowość do wyjazdów służbowych. 

 Prawo jazdy kat. B. 

 Dobra znajomość pakietu MS Office, w tym MS Excel – poziom zaawansowany. 

 Samodzielność, sumienność, dobra organizacja pracy własnej. 

To oferujemy 

 Stabilne warunki zatrudnienia w oparciu o umowę o pracę. 
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 Pracę przy prestiżowych i różnorodnych projektach. 

 Możliwość rozwoju w strukturach firmy zgodnie z preferencjami pracownika. 

 Dodatkowe świadczenia socjalne w ramach Kafeterii. 

 Szkolenia branżowe i współpraca z ekspertami. 

 Przyjazna atmosfera w pracy. 

 Benefity 

 prywatna opieka medyczna 

 dofinansowanie szkoleń i kursów 

 dodatkowe świadczenia socjalne 

 bony towarowe 

 dofinansowanie wypoczynku 

 program rekomendacji pracowników 

 możliwość uzyskania uprawnień 

 system premiowy 
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